

Aanbesteding: EA Support-werkzaamheden grootschalig Europees
proefbevolkingsonderzoek 4-IN-THE-LUNG-RUN
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
60 Prijsenvblad

Vraag:

Bij bestudering van de formule in cel H76 van het Prijzenblad viel het ons op dat in deze formule de totaalstelling van de Responsverwerking (cel H25) niet wordt meegenomen. Is dat ook de bedoeling?

Antwoord:

Nee, gerectificeerd prijzenblad versie 3 als bijlage toegevoegd.

Beantwoord op: 02-12-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
61 TenderNed en Prijzenblad

Vraag:

Op TenderNed wordt bij Prijs gevraagd deze zowel in cijfers als in woorden op te geven. Klopt onze interpretatie dat hier het totaalbedrag uit cel H76 van het Prijzenblad voor moet worden gebruikt?

Antwoord:

De offerteleidraad is leidend. De prijs in cijfers in het prijzenblad is voldoende.

Beantwoord op: 02-12-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
62 TenderNed

Vraag:

Bij nadere beschouwing blijkt er een verschil te zitten tussen de uitvraag op TenderNed en de uitvraag, zoals die in de Leidraad is verwoord. Daar waar in de Leidraad sprake is van één enkele beantwoording met verschillende onderdelen, en daarnaast het Prijzenblad, wordt op TenderNed

gevraagd naar Partnership (weging 70), Programma van Wensen (10) en Prijs (20).

Wat worden Inschrijvers geacht in te dienen bij de onderdelen Partnership en Wensen?

Antwoord:

“Erasmus MC dankt vraagsteller voor de vraag en notificatie. Tendered dient enkel en alleen te worden gebruikt om de Inschrijving digitaal te uploaden, functionaliteit van Tendered voor beoordeling van gunningcriteria wordt niet gebruikt door Erasmus MC. Gunning vindt plaats op basis van beste prijs- kwaliteitsverhouding waarbij deze is gebaseerd op een drietal (sub-)gunningcriteria, Partnership, Programma van Wensen en Totale kosten van Dienstverlening (Offerteleidraad paragraaf 6.1). Per abuis is het (sub-)gunningcriterium “Programma van Wensen” opgenomen onder “Partnership”, dit had paragraaf 6.5 moeten zijn, en Totale Kosten van de Dienstverlening paragraaf 6.6. Ter informatie verder: om een procedure op Tendered te kunnen plaatsen dienen deze ook daar te worden opgevoerd maar wordt verder niets mee gedaan.”

Beantwoord op: 02-12-2021

Label: Proces